
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА СУВОРОВА» 
 
 

ПРИКАЗ 
 

«14» апреля 2023 года                                                             № 382-о 
ст-ца Динская 

 
О назначении ответственного родительского контроля по питанию в 

2023 учебном году 
 

На основании принятого решения протоколом № 1 от 14.04.2023года , 
приказываю : 
 

Назначить ответственным за организацию родительского контроля 
качества горячего питания в муниципальном штабе родительского контроля 
МО Динской район - Бадалян Оксану Игоревну. 
 
 
Директор МАОУ МО Динской район  
СОШ №2 имени А.В. Суворова                                            Н.М. Дмитренко 
 
 
 
 
 
 
 
 
С приказом ознакомлены:                                                          О. И. Бадалян 


		2023-06-14T10:10:25+0300
	Дмитренко Николай Михайлович




